
„Rekonstrukce vzduchotechniky ve školní jídelně dle nařízení hygieny" 
ZŠ Žernosecká 3, čp. 1597,182 00 Praha 8 - Kobylisy"

Dodatek č.2

ke smlouvě o dílo č. VR 11/2022

uzavřená mezi níže uvedenými smluvními stranami podle ust. § 2586 a násl., ve spojení s ust. § 2623 a násl. 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník")

1.1. Objednatel:

Sídlo:
Zastoupen:
IČO:
DIČ:
Bankovní ústav:
Číslo účtu:
E-mail:
Kontaktní osoba:

(dále jen „objednatel")

ČI. I.
SMLUVNÍ STRANY

Servisní středisko pro správu svěřeného majetku Městské části Praha 8, 
příspěvková organizace
U Synagogy 236/2, Praha 8 - Libeň, PSČ 180 00 
Ing. Stanislavem Hladišem, ředitelem 
00639524 
CZ00639524

a

1.2. Zhotovitel:
Sídlo:
Zastoupen:
IČO:
DIČ:
Zápis v obchodním rejstříku:
Bankovní ústav:
Číslo účtu:
E-mail:
Kontaktní osoba:
(dále jen „zhotovitel")
(dále společně také jen „smluvní strany")

PRH Mont s.r.o.
K rybníčku 11/13,190 15 Praha 9 - Satalice 
Pavlem Hogenem, jednatelem 
10855653 
CZ10855653
14.května 2021, Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 349612

uzavírají tento dodatek č.2 ke Smlouvě o dílo:

1



ČI. II.
ZMĚNA CENY

Objednatel zaplatí za provedení díla smluvní cenu v pevně sjednané výši:

Cena dle smlouvy o dílo (čl.VI., odst.6.1 Smlouvy o dílo) bez DPH 1.149.614,68 Kč

Vícepráce 168.539,- Kč

Méněpráce - 36.385,- Kč

Celková cena vč. dodatku č.l bez DPH 1.281.768,68 Kč

DPH 21% 269.171,42 Kč

Celková cena včetně DPH 1.550.940,10 Kč

(slovy: jedenmiliondvěstěosmdesátjednatisíc korun českých, 10 hal.) bez daně z přidané hodnoty. (Uvedená 
cena za dílo je sjednána bez DPH z důvodu tzv. režimu přenesení daňové povinnosti.)

Čl.lll
DOBA PLNĚNÍ

Text článku II. Dodatku č.l Smlouvy se ruší a nahrazuje tímto textem: 

b) termín dokončení díla: nejpozději do 31.10.2022.

ČI. IV.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto dodatkem č.2 zůstávají beze změny.

Tento dodatek č.2 je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž každé smluvní straně náleží po dvou identických 
vyhotoveních.

V Praze dne 30.9.2022 4
1 a 10 2022

Za objednatele: Za zhotovitele:

■ . ozpočtu



Položkový rozpočet stavby

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

10195

01

10195

ZŠ Žernosecká-rekonstrukce VZT v jídelně dle nařízení hygieny

Rekonstrukce VZT - MÉNĚPRÁCE

ZŠ Žernosecká-rekonstrukce VZT v jídelně dle nařízení hygieny-final

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: PRH Mont s.r.o. IČO: 10855653

K rybníčku 11/13
190 15 Praha 9 - Satalice

DIČ: CZ10855653

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 %

Snížená DPH 15 %

Základ pro základní DPH 21 %

Základní DPH 21 %

Zaokrouhlení

Cena celkem s DPH

dne *7.9. Zotí.

Za objednatele

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílů

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



Položkový rozpočet
S: 10195 ZŠ Žernosecká-rekonstrukce VZT v jídelně dle nařízení hygieny

0: 01 Rekonstrukce VZT

R: 10195 ZŠ Žernosecká-rekonstrukce VZT v jídelně dle nařízení hygieny-final

P.č Číslo položky Název položky MJ M
Díl: 728 Vzduchotechnika

9 728000004 Spiro potrubí DN 250 + 15% tvarovek m
10 728000005 Čtyřhranné potrubí 400x200 + 15% tvarovek m
11 728000006 Mřížka do spira, jednořadá, 425x125 ks

Množství

Celkem

Poznámky uchazeče k zadání

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s Stránka 3 z 3



Položkový rozpočet stavby

Stavba: 10195

Objekt: 01

Rozpočet: 10195

ZS Zernosecká-rekonstrukce VZT v jídelně dle 
nařízení hygieny - VÍCEPRÁCE

Rekonstrukce VZT 

ZS Zernosecká-rekonstrukce VZT v jídelně dle nařízení hygieny-

Objednatel: 0:

Č:

Zhotovitel: PRH Mont s.r.o. 0: 10855653

K rybníčku 11/13 Č: CZ10855653
190 15 Praha 9 - Satalice

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

Změna vedení trasy VZT

Demontáž, přeložení trasy ÚT

Demontáž a montáž SDK

Dodávka a montáž komponent

Dodávka a montáž komponent

J Stavební práce a dodávky VRN, doprava, režie

i Celkem

| Rekapitulace daní

I Základ pro sníženou DPH 15 %

Snížená DPH 15 %

Základ pro základní DPH 21 %

Základní DPH 21 %

Zaokrouhlení

Cena celkem s DPH

%
dne ion-

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 5



Rekapitulace dílů

Číslo Název ■
1 Změna vedení trasy VZT Pozn.1 1
2 Demontáž, přeložení trasy ÚT Pozn.2

3 Demontáž a montáž SDK Pozn.3

4 Dodávka a montáž komponent Pozn.4

5 Dodávka a montáž komponent Pozn.5

6 Stavební práce a dodávky VRN, doprava, režie Pozn.6

Cena celkem

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 5



Položkový rozpočet
S: 10195 ZŠ Žernosecká-rekonstrukce VZT v jídelně dle nařízení hygieny

0: 01 Rekonstrukce VZT

R: 10195 ZŠ Žernosecká-rekonstrukce VZT v jídelně dle nařízení hygieny-final

P.č . Číslo položky Název položky MJ M
Díl: Pozn.1 Z prostorových důvodů bylo nutno nahradit

původně plánované pevné potrubí za 
potrubí flexibilní

1 potrubí Sonoflex 315 (á 10m) ks
2 potrubí Termoflex 315 (á 10m) ks
3 montáž kpl
4 doprava a režie kpl

Díl: Pozn.2 Z důvodu jiných rozměrů nové VZT
jednotky , stávající trasa potrubí ÚT 
překážela v prostoru nové VZT jednotky a 
bylo nutné provést přeložení potrubí

5 trubka černá bezešvá 5/4” -2" bm
6 kolena, závity varné 5/4" - 2" ks
7 náplně acetylen/kyslík kpl
8 těsnící.montáž., kotvící mater kpl
9 vypouštění, napouštění hod

10 montáž, svářešské práce hod
11 doprava a režie kpl

Díl: Pozn.3 Pro montáž VZT jednotky zcela
nedostatečný prostup stropem ( cca
500x500), bylo nutné zdemontovat SDK 
podhled a po montáži VZT opět uvést strop 
do původního stavu

12 UD profil 3m ks
13 CD profil 4m ks
14 deska SDK 12,5mm ks
15 spojov.materiál, uniflot, finiš , barva .. kpl
16 demontáže hod
17 montáž SDK hod
18 malířské práce m2
19 úklid pro provoz kuchyně hod

Díl: Pozn.4 Cenová kalkulace obsahovala pouze

Množství

dodávku jednotky chlezení (topení), plus 
základní přepojení. Součástí dodávky 
jednotky nebyly komponenty nutné pro 
chod jednotky. Po vypuštění systému a 
přeměření "nemrznosti" kapaliny zjištěna 
nevyhovující směs a bylo nutné napustit

20 čerpadlo chlazení oběhové ks
21 expanzní nádoba 12ltr ks
22 kohout kulový páka 2" ks
23 kohout kulový páka 5/4" * ks

24 nerez vlnovec 5/4" bm
25 matka pro nerez vlnovec 5/4" ks
26 tvarovky mosaz do 5/4" (filtr, niple , Tkus , jímky ) ks
27 trubka Cu 28 bm
28 Cu tvarovka lisovací 28 ks

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 5



Položkový rozpočet
S: 10195 ZŠ Žernosecká-rekonstrukce VZT v jídelně dle nařízení hygieny

0: 01 Rekonstrukce VZT

R: 10195 ZŠ Žernosecká-rekonstrukce VZT v jídelně dle nařízení hygieny-final

P.č
29
30
31
32
33

Číslo položky

Celkem

Název položky
nemrznoucí směs do systému chlazení
těsnící, kotvící a montážní materiál
vypuštění a napuštění systému
přípoje jednotky VZT vč.expanze,čerpadla atd
výměna kohoutů 2"

MJ
Itr

kpl
hod
kpl
ks

Díl: Pozn.5 Vzhledem ke stávajcímu MaR pro kuchyň,
bylo z důvodu kompatibility s novými 
zařízeními VZT a chlazení nutné přepojit 
část stávajících rozvodů a systém doplnit o 
nové komponenty. Část prokabelování VZT 
jednotky změnit, doplnit a čidla 
kompatibility se stávajícícm MaR, nové 
vedení od chladící jednotky (stávající

34 Rozvaděč jištění se stykačem ks
35 Kabel Cyky 5x1,5 bm
36 Kabel Cyky 3x1,5 bm
37 Kabel Cyky 5x6 bm
38 Kabice ABB IP65 ks
39 Krabice IP66 se svorkovnicí ks
40 obládací kabel bm
41 Lišty bm
42 drobný spotřební a kotvící materiál kpl
43 štítky kpl
44 rekognoskace stávajícího stavu , návrh nového hod
45 přepojování stávající rozvodnice MaR hod
46 nový rozvod pro jednotku chlazení vč lištování hod
47 rozvod navíc pro VZT jednotku hod [
48 doprava a režie kpl |

Díl: Pozn.6 Z důvodu větších rozměrů nové VZT
chlazení bylo nutné rozšířit základ pod 
jednotku z důvodů pozn. 1-5 bylo nutné 
použití lešení, navýšení VRN a dopravy

49 dlaždice beton zátěžová 50x50 vč. Pokládky ks
50 ešení pojezdové 250x125x300 nájem kpl
51 doprava a režie nad rámec kalkulace kpl
52 montáž a demontáž lešení kpl
53 vysekání keře.odkop terénu,pokládka dlaždic nasucho kpl

Poznámky uchazeče k zadání

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 5



Položkový rozpočet
S: 10195 ZŠ Žernosecká-rekonstrukce VZT v jídelně dle nařízení hygieny

0: 01 Rekonstrukce VZT

R: 10195 ZŠ Žernosecká-rekonstrukce VZT v jídelně dle nařízení hygieny-final

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 5 z 5


